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Mieszkanie, 3 pok., 59 m2, Kołobrzeg
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg

cena 492 637 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 58,60 m2

OFERTA BEZ PROWIZJI I PODATKU PCC dla kupującego !

Mieszkanie 3 pokojowe na 5 piętrze z windą, w nowej, luksusowej inwestycji, w samym centrum Kołobrzegu.

W skład mieszkania wchodzą: pokój dzienny z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, łazienka, dwa balkony z
pięknym widokiem o pow. 12,53 m2 i o pow. 22,39 m2. Ekspozycja okien - pn, zach, wsch.

Bardzo prestiżowa inwestycja, z zapleczem relaksacyjno-rekreacyjnym dla mieszkańców, garaże podziemne.
Nowoczesny budynek, winda, piękne widoki, centrum miasta, nowe osiedle.

Obiekt będzie wyposażony w recepcję z profesjonalną i kompleksową obsługą hotelową, basen z zapleczem
sanitarnym, place zabaw dla dzieci oraz bogate zaplecze gastronomiczne. Zaplecze części hotelowej/SPA
obsługiwane będzie przez niezależny podmiot.
Wydanie budynku w I kw 2021 r.



W tym budynku dostępne są mieszkania od 40,02m2 do 58,25m2.
Nie szukaj dalej, oferta bez prowizji dla kupującego !
Sprawdź aktualną dostępność mieszkań.
Skontaktuj się z nami.

Polecam

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN10432 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 58, 60 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 7

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena za m2 8 406, 78 PLN

Cena 492 637, 12 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=492637&width=230


470, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


